paėmimas nuo konteinerių 

Užsakymų skaičius, 

vnt. 
18,26 

Surinktų atliekų 

kiekis, t 
7,06 

8. Kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Teikėjui priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų 

Paslaugų apimties, neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos 85 123,97 EUR 
(Aštuoniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt trys eurai, 97 ct) be PVM/ 103 000,00 
(vienas šimtas trys tūkstančiai eurų, 00 ct) su PVM sumos. 

9. Užsakovas neįsipareigoja užsakyti viso preliminaraus Techninėje specifikacijoje (Sutarties 

priedas Nr. 1) nurodyto Paslaugų kiekio. 
10. Paslaugos finansuojamos vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų